
NJOFTIM 

 

Ju njoftojmë që publikimi i rezultateve të provimeve, të mbajtura me datë 29.04.2022 (afati i 

prillit), nga lëndët: E Drejta Kushtetuese, E Drejta Parlamentare, E Drejta Kushtetuese 

Aktuale, E Drejt Kushtetuese Krahasuese, Metodologjia dhe Shkrimi Ligjor do të bëhen 

në SEMS, me datë 13.05.2022. Konsultimet do të mbahen në afat prej 72 orësh, respektivisht 

të hënën, me datë 16.05.2022, në ora 13.30 në njërën nga sallat e Fakultetit Juridik. 

Me respekt, 

Prof.Dr.Arsim Bajrami 

 


